
Jiří R. (Jiřík) ID 56687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 1:54

PODMÍNKY PRODEJE
NA POŠTU NEJEZDÍME KAŽDÝ DEN - NENÍ TO FYZICKY MOŽNÉ!!! BALÍČKY ODESÍLÁME CCA KAŽDÝ DRUHÝ TŘETÍ DEN - TEDY
ASI 3x DO TÝDNE!!!

 Věci, které nabízíme jsou použité,po nás a našich dětech, jsou ohrané, některé míň a některé víc /škrábance, malůvky aj/, u
starších hraček nemohu zaručit kompletnost všech dílů. Vše je vždy nafoceno, tak jak je to ve skutečnosti a cena je upravena
dle stavu věci. Pokud je u věci nějaká menší vada funkčnosti - nikoliv estetická - je na to v popisu upozorněno. Všechny
nabízené věci jsou funkční a odzkoušené, baterie až na výjimky nejsou součástí.

  Prosím maminky aby dobře zvážili svoje rozhodnutí o koupi u věcí do 50 kč protože musí počítat s cenou poštovného. Nerad
bych, aby docházelo k nepříjemnostem vzniklých z toho, že se malá věc prodraží.

  Ceny se vždy snažíme volit rozumně a na dolní hranici cen MMB. Prosím berte na zřetel že nejsem schopen ovlivnit ceny u
sběratelských předmětů (jako Duplo, Pú, Kinder atd.)

  POZOR! Dotazy ohledně změření,barvy, atd a atd nejsou brány jako objednávka!

  Prosím, rezervace nejsou nekonečné a pokud sï zájemce do 36 hodin o danou rezervovanou věc nenapíše bude postoupena
dalšímu zájemci. Platba je možná na účet, pokud si zájemce vysloveně přeje tak i na dobírku..CENY JSOU BEZ
POŠTOVNÉHO,TO SI HRADÍ KUPUJÍCÍ. Částky poštovného jsou dle ceníku ČP i když částka za poštovné nemusí vždy odpovídat
přesně skutečné platbě na poště (balné si neúčtuji).

  POKUD JDE O POŠTOVNÉ VĚNUJETE PROSÍM POZORNOST NÁSLEDUJÍCÍM ŘÁDKŮM. POŠTOVNÉ POUZE ODHADUJI PROTOŽE
MUSÍM TRVAT NA PLATBĚ DŘÍVE NEŽ ODEŠLU BALÍČEK, Z TOHO DŮVODU SE MŮŽE STÁT, ŽE NĚKDO PLATÍ O PÁR KORUN
NAVÍC A ZA NĚKOHO PAK DOPLÁCÍM JÁ. STEJNĚ TAK JAKO JÁ NEPOŽADUJI NÁVRATNOST ROZDÍLNÉ ČÁSTKY, DOUFÁM I VE
VAŠE POCHOPENÍ KDYŽ ZDE BUDE ROZDÍL - MYSLÍM TÍM ROZDÍL V RÁMCI NĚKOLIKA KORUN - PROTOŽE SE VELICE SNAŽÍME
ODHADNOUT CENU CO NEJBLÍŽE PŘEDPOKLÁDANÉ CENĚ POŠTOVNÉHO. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!

  V případě vracení zásilky poukazuji na konto pouze částku bez poštovného!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

